ponsabilizar-se por equipes auxiliares necessárias à execução das atividades próprias do cargo; executar tarefas 

afins, inclusive as editadas no respectivo regulamento da profissão.  

2.2 A carga horária semanal será de 22 horas semanais. 

2.3 Pelo efetivo exercício da função temporária será pago mensalmente o vencimento fixado em R$ 5.327,04 

(cinco mil, trezentos e vinte e sete reais e quatro centavos), nele compreendendo-se, além da efetiva contrapres-

tação pelo trabalho, o descanso semanal remunerado.  

2.3.1 Além do vencimento o contratado fará jus às seguintes vantagens funcionais: horas extras na eventual ex-

trapolação da carga horária diária, desde que previamente convocado pelo superior hierárquico;